

E. 7: 招标控制价扉页

湖南工程学院纺织实训大楼建设项目 工程

招标控制价

招标控制价(小写): 154358.42

(大写): 壹拾伍万肆仟叁佰伍拾捌元肆角贰分

招标人: (单位盖章)

造价咨询人: (单位资质专用章)

法定代表人或其授权人: (签字或盖章)

法定代表人或其授权人: (签字或盖章)

编制人: (造价人员签字盖专用章)

复核人: (造价工程师签字盖专用章)

编制时间:

复核时间: 2024年06月23日

E. 12: 建设项目招标控制价汇总表

工程名称: 湖南工程学院纺织实训大楼建设项目

第1页 共1页

序号	单项工程名称	金额(元)	其中:(元)	
			绿色施工安全防护措施项目费	暂估价
1	建筑工程	154358.42	3602.58	
1.1	实训教室改造	53200.48	994.57	
1.2	直播实训室(一)	41544.11	793.71	
1.3	直播实训室(二)	35606.17	703.75	
1.4	过道及隔墙	24007.66	1110.55	
合 计		154358.42	3602.58	

注: 本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

E.14: 单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 实训教室改造 标段:

第1页 共1页

序号	工程内容	计费基础说明	费率 %	金额	其中: 暂估价(元)
一	分部分项工程费	分部分项费用合计		47446.20	
1	直接费			44955.69	
1.1	人工费			3705.70	
1.2	材料费			41072.30	
1.2.1	其中:工程设备费/其他	(详见附录C说明第2条规定计算)			
1.3	机械费			177.69	
2	管理费		9.65	1535.62	
3	其他管理费	(按附录C说明第2条规定计算)	2		
4	利润		6	954.80	
二	措施项目费	1+2+3		1070.48	
1	单价措施项目费	单价措施项目费合计			
1.1	直接费				
1.1.1	人工费				
1.1.2	材料费				
1.1.3	机械费				
1.2	管理费		9.65		
1.3	利润		6		
2	总价措施项目费	(按E.20总价措施项目计价表计算)		75.91	
3	绿色施工安全防护措施项目费	(按E.21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	6.25	994.57	
3.1	其中安全生产费	(按E.21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	3.29	523.54	
三	其他项目费	(按E.23其他项目计价汇总表计算)		291.10	
四	税前造价	一+二+三		48807.78	
五	销项税额	四	9	4392.70	
	单位工程建安造价	四+五		53200.48	

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 实训教室改造 标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合 价	其中: 暂估价	
		实训教室改造					47446.20		
1	011207001001	墙面吸音板	1、Φ6*30自攻自钻螺钉 2、75轻钢龙骨@600 3、两侧包玻璃纤维防火吸音布 4、内填48kg/m ³ 离心玻璃吸音棉 5、50宽玻镁板条龙骨, 双向@600 6、黄麻纤维吸声板墙面	m ²	132.12	355.33	46946.20		
1.1	A12-146	龙骨基层 轻钢龙骨 中距(mm以内) 竖603横1500		100m ²	1.3212	5401.96	7137.07		
1.2	A12-149换	夹板、卷材基层 玻璃棉毡隔离层~ 换:48kg/m ³ 离心玻璃吸音棉		100m ²	1.3212	9527.73	12588.04		
1.3	A12-186	面层 岩棉吸音板		100m ²	1.3212	20603.23	27220.99		
2	BC001	吊灯移位			1.00	500.00	500.00		
2.1	BCZM0001	吊灯移位		项	1.00	500.00	500.00		
		本页合计						47446.20	
		合 计						47446.20	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 20: 总价措施项目清单计费表

工程名称: 实训教室改造 标段:

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	备注
1	011707005001	冬雨季施工增加费	分部分项工程费+单价措施费	0.16	75.91	
合计					75.91	

注: 按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

E.23: 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 实训教室改造 标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计费基础/单价	费率/数量	合计金额(元)	备注
1	暂列金额				明细详见E.24表
2	暂估价				
2.1	材料(工程设备)暂估价				明细详见E.25表
2.2	专业工程暂估价				明细详见E.26表
2.3	分部分项工程暂估价				按招标文件规定 或合同约定明细 详见E.26表
3	计日工				明细详见E.27表
4	总承包服务费				明细详见E.28表
5	优质工程增加费				明细详见E.29表
6	安全责任险、环境保护税		0.6	291.10	明细详见E.29表
7	提前竣工措施增加费				明细详见E.29表
8	索赔签证				明细详见E.30表
9	其他项目费合计	1+2.2+2.3+3+4+5+6+7+8		291.10	

注: 材料暂估单价进入清单项目综合单价, 此处不汇总。

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 实训教室改造 标段:

第1页、共1页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	H00001	人工费	元	3705.701	1.00	3705.70	
2	03010100001	铆钉	个	1241.928	0.18	223.55	
3	03010700027	膨胀螺栓 M16	套	299.595	2.02	605.18	
4	03130600008	合金钢钻头	个	8.218	4.42	36.32	
5	03210100033	铁钉	kg	3.594	6.50	23.36	
6	05030100002	杉木锯材	m3	0.04	1830.00	73.20	
7	10011700001	隔墙轻钢龙骨 75mm×40mm×0.63mm	m	140.549	7.90	1110.34	
8	10011700002	隔墙轻钢龙骨 75mm×50mm×0.63mm	m	263.527	7.90	2081.86	
9	15030300004	岩棉吸音板	m2	138.726	180.00	24970.68	
10	15070700001~1	48kg/m3离心玻璃吸音棉	m2	138.726	80.00	11098.08	
11	88010500001	其他材料费	元	350.379	1.00	350.38	
12	BC000001	吊灯移位	项	1.00	500.00	500.00	
13	J7-118	砂轮切割机 砂轮直径(mm) 500 小型	台班	2.642	53.92	142.46	
14	J7-124	电锤 520W 小型	台班	4.109	8.57	35.21	
		本页小计	元			44956.32	
		合 计	元			44956.32	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

E.14: 单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 直播实训室(一) 标段:

第1页 共1页

序号	工程内容	计费基础说明	费率 %	金额	其中: 暂估价(元)
一	分部分项工程费	分部分项费用合计		37033.58	
1	直接费			35046.20	
1.1	人工费			3634.10	
1.2	材料费			31305.94	
1.2.1	其中:工程设备费/其他	(详见附录C说明第2条规定计算)			
1.3	机械费			106.16	
2	管理费		9.65	1225.49	
3	其他管理费	(按附录C说明第2条规定计算)	2		
4	利润		6	761.97	
二	措施项目费	1+2+3		852.96	
1	单价措施项目费	单价措施项目费合计			
1.1	直接费				
1.1.1	人工费				
1.1.2	材料费				
1.1.3	机械费				
1.2	管理费		9.65		
1.3	利润		6		
2	总价措施项目费	(按E.20总价措施项目计价表计算)		59.25	
3	绿色施工安全防护措施项目费	(按E.21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	6.25	793.71	
3.1	其中安全生产费	(按E.21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	3.29	417.81	
三	其他项目费	(按E.23其他项目计价汇总表计算)		227.32	
四	税前造价	一+二+三		38113.86	
五	销项税额	四	9	3430.25	
	单位工程建安造价	四+五		41544.11	

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 直播实训室(一) 标段:

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
		墙面改造					33784.29	
1	011207001001	墙面吸音板	1、Φ6*30自攻自钻螺钉 2、75轻钢龙骨@600 3、两侧包玻璃纤维防火吸音布 4、内填48kg/m ³ 离心玻璃吸音棉 5、50宽玻镁板条龙骨,双向@600 6、黄麻纤维吸声板墙面	m ²	72.48	355.33	25754.32	
1.1	A12-146	龙骨基层 轻钢龙骨 中距(mm以内) 竖603横1500		100m ²	0.7248	5401.96	3915.34	
1.2	A12-149换	夹板、卷材基层 玻璃棉毡隔离层~ 换:48kg/m ³ 离心玻璃吸音棉		100m ²	0.7248	9527.73	6905.70	
1.3	A12-186	面层 岩棉吸音板		100m ²	0.7248	20603.23	14933.22	
2	011210001001	隔墙			m ²	8.804	578.19	5090.38
2.1	A12-149换	夹板、卷材基层 玻璃棉毡隔离层~ 换:48kg/m ³ 离心玻璃吸音棉	1、75轻钢铁龙骨@600,贯通龙骨@1000 2、两侧包玻璃纤维防火吸音布 3、内填48kg/m ³ 离心玻璃吸音棉 4、50宽玻镁板条龙骨,双向@600 5、黄麻纤维吸声板墙面	100m ²	0.08804	9527.73	838.82	
2.2	A12-208换	隔断 轻钢龙骨双面石膏板隔断墙~ 换:岩棉吸音板		100m ²	0.08804	48291.69	4251.60	
3	010802001001	隔声门	1、定制隔声门 2、隔声量30-45dB以上 3、木制面板 4、门与门框之间采用专业设计密封条 5、静音百叶 6、单开门	樘	1.00	2939.59	2939.59	
3.1	A14-63换	特种门 隔音门~ 换:定制隔音门		m ²	2.40	1224.83	2939.59	
		顶面改造					3249.29	
本页合计							33784.29	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

全国统一热线:4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 直播实训室(一) 标段:

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
4	011302001001	石膏板吊顶	1. 轻钢龙骨石膏板吊顶; 2. 腻子灰底2遍; 3. 仿瓷涂料2遍; 4. 白色乳胶漆饰面2遍;	m2	13.30	141.45	1881.29	
4.1	A13-17	装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 面层规格600×600mm 平面		100m ²	0.133	6833.90	908.91	
4.2	A13-68	天棚基层 石膏板		100m ²	0.133	3913.19	520.45	
4.3	A15-117	喷(刷)刮涂料 满刮腻子两遍 天棚		100m ²	0.133	1597.36	212.45	
4.4	A15-58	抹灰面油漆 刷乳胶漆 抹灰面 二遍		100m ²	0.133	1800.98	239.53	
5	BC001	灯膜	A级透光软膜		7.20	190.00	1368.00	
5.1	BCZM0001	灯膜		m2	7.20	190.00	1368.00	
本页合计							3249.29	
合 计							37033.58	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 20: 总价措施项目清单计费表

工程名称: 直播实训室(一) 标段:

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	备注
1	011707005001	冬雨季施工增加费	分部分项工程费+单价措施费	0.16	59.25	
合计					59.25	

注: 按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

E.23: 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 直播实训室(一) 标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计费基础/单价	费率/数量	合计金额(元)	备注
1	暂列金额				明细详见E.24表
2	暂估价				
2.1	材料(工程设备)暂估价				明细详见E.25表
2.2	专业工程暂估价				明细详见E.26表
2.3	分部分项工程暂估价				按招标文件规定 或合同约定明细 详见E.26表
3	计日工				明细详见E.27表
4	总承包服务费				明细详见E.28表
5	优质工程增加费				明细详见E.29表
6	安全责任险、环境保护税		0.6	227.32	明细详见E.29表
7	提前竣工措施增加费				明细详见E.29表
8	索赔签证				明细详见E.30表
9	其他项目费合计	1+2.2+2.3+3+4+5+6+7+8		227.32	

注: 材料暂估单价进入清单项目综合单价, 此处不汇总。

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 直播实训室(一) 标段:

第1页、共2页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	H00001	人工费	元	3634.098	1.00	3634.10	
2	03010100001	铆钉	个	681.312	0.18	122.64	
3	03010300030	自攻螺钉	个	305.90	0.03	9.18	
4	03010500230	螺栓带帽带垫 综合	套	2.66	0.53	1.41	
5	03010700027	膨胀螺栓 M16	套	164.356	2.02	332.00	
6	03130100019	低碳钢焊条 综合	kg	0.17	6.02	1.02	
7	03130100025	碳钢电焊条 J422 Φ4.0	kg	0.612	6.02	3.68	
8	03130600008	合金钢钻头	个	4.508	4.42	19.93	
9	03210100026	射钉	个	20.349	0.06	1.22	
10	03210100033	铁钉	kg	2.025	6.50	13.16	
11	03210900015	铁件 综合	kg	5.32	7.05	37.51	
12	05030100002	杉木锯材	m3	0.022	1830.00	40.26	
13	09010100001	石膏板	m2	13.965	15.00	209.48	
14	09010300001~1	岩棉吸音板	m2	18.488	180.00	3327.84	
15	10010300001	轻钢竖龙骨(QC) 75×50	m	16.728	8.20	137.17	
16	10011300003	轻钢龙骨不上人型(平面) 600×600	m2	13.50	23.00	310.50	
17	10011700001	隔墙轻钢龙骨 75mm×40mm×0.63mm	m	77.104	7.90	609.12	
18	10011700002	隔墙轻钢龙骨 75mm×50mm×0.63mm	m	144.569	7.90	1142.10	
19	10011700004	轻钢天地龙骨 75×40	m	9.684	6.50	62.95	
20	10170100004	吊筋	kg	3.658	5.50	20.12	
21	11231100001~1	定制隔音门	m2	2.40	1100.00	2640.00	
22	13010100003	成品腻子粉	kg	31.92	0.77	24.58	
23	13030300005	白乳胶漆	kg	3.141	9.20	28.90	
24	15030300004	岩棉吸音板	m2	76.104	180.00	13698.72	
25	15070700001~1	48kg/m3离心玻璃吸音棉	m2	85.348	80.00	6827.84	
26	34110100002	水	t	0.013	4.39	0.06	
本页小计			元			33255.46	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。
全国统一热线: 4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 直播实训室(一) 标段:

第2页、共2页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价 (元)	合价(元)	备注
27	88010500001	其他材料费	元	316.944	1.00	316.94	
28	BC000001	灯膜	m2	7.20	190.00	1368.00	
29	JX001	其他机械费	元	4.226	1.00	4.23	
30	J7-118	砂轮切割机 砂轮直径(mm) 500 小型	台班	1.45	53.92	78.18	
31	J7-124	电锤 520W 小型	台班	2.254	8.57	19.32	
32	J9-1	交流弧焊机 容量(kV·A) 21 小型	台班	0.026	65.47	1.70	
33	J9-2	交流弧焊机 容量(kV·A) 32 小型	台班	0.028	95.91	2.69	
		本页小计	元			1791.06	
		合 计	元			35046.52	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

E.14: 单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 直播实训室(二) 标段:

第1页 共1页

序号	工程内容	计费基础说明	费率 %	金额	其中: 暂估价(元)
一	分部分项工程费	分部分项费用合计		31716.88	
1	直接费			29954.70	
1.1	人工费			2971.02	
1.2	材料费			26882.08	
1.2.1	其中:工程设备费/其他	(详见附录C说明第2条规定计算)			
1.3	机械费			101.60	
2	管理费		9.65	1086.58	
3	其他管理费	(按附录C说明第2条规定计算)	2		
4	利润		6	675.59	
二	措施项目费	1+2+3		754.50	
1	单价措施项目费	单价措施项目费合计			
1.1	直接费				
1.1.1	人工费				
1.1.2	材料费				
1.1.3	机械费				
1.2	管理费		9.65		
1.3	利润		6		
2	总价措施项目费	(按E.20总价措施项目计价表计算)		50.75	
3	绿色施工安全防护措施项目费	(按E.21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	6.25	703.75	
3.1	其中安全生产费	(按E.21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	3.29	370.45	
三	其他项目费	(按E.23其他项目计价汇总表计算)		194.83	
四	税前造价	一+二+三		32666.21	
五	销项税额	四	9	2939.96	
	单位工程建安造价	四+五		35606.17	

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 直播实训室(二) 标段:

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
		墙面改造					28693.91	
1	011207001001	墙面吸音板	1、Φ6*30自攻自钻螺钉 2、75轻钢龙骨@600 3、两侧包玻璃纤维防火吸音布 4、内填48kg/m ³ 离心玻璃吸音棉 5、50宽玻镁板龙骨,双向@600 6、黄麻纤维吸声板墙面	m ²	72.48	355.33	25754.32	
1.1	A12-146	龙骨基层 轻钢龙骨 中距(mm以内) 竖603横1500		100m ²	0.7248	5401.96	3915.34	
1.2	A12-149换	夹板、卷材基层 玻璃棉毡隔离层~ 换:48kg/m ³ 离心玻璃吸音棉		100m ²	0.7248	9527.73	6905.70	
1.3	A12-186	面层 岩棉吸音板		100m ²	0.7248	20603.23	14933.22	
2	010802001001	隔声门		1、定制隔声门 2、隔声量30-45dB以上 3、木制面板 4、门与门框之间采用专业设计密封条 5、静音百叶 6、单开门	樘	1.00	2939.59	2939.59
2.1	A14-63换	特种门 隔音门~ 换:定制隔音门		m ²	2.40	1224.83	2939.59	
		顶面改造					3022.97	
3	011302001001	石膏板吊顶	1. 轻钢龙骨双层石膏板吊顶; 2. 腻子灰底2遍; 3. 仿瓷涂料2遍; 4. 白色乳胶漆饰面2遍;	m ²	11.70	141.45	1654.97	
3.1	A13-17	装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 面层规格 600×600mm 平面		100m ²	0.117	6833.90	799.57	
3.2	A13-68	天棚基层 石膏板		100m ²	0.117	3913.19	457.84	
本页合计							30348.88	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 直播实训室(二) 标段:

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
3.3	A15-117	喷(刷)刮涂料 满刮腻子两遍 天棚		100m2	0.117	1597.36	186.89	
3.4	A15-58	抹灰面油漆 刷乳胶漆 抹灰面 二遍		100m2	0.117	1800.98	210.71	
4	BC001	灯膜	A级透光软膜	m2	7.20	190.00	1368.00	
4.1	BCZM0001	灯膜		m2	7.20	190.00	1368.00	
本页合计							1368.00	
合 计							31716.88	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 20: 总价措施项目清单计费表

工程名称: 直播实训室(二) 标段:

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	备注
1	011707005001	冬雨季施工增加费	分部分项工程费+单价措施费	0.16	50.75	
合计					50.75	

注: 按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

E.23: 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 直播实训室(二) 标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计费基础/单价	费率/数量	合计金额(元)	备注
1	暂列金额				明细详见E.24表
2	暂估价				
2.1	材料(工程设备)暂估价				明细详见E.25表
2.2	专业工程暂估价				明细详见E.26表
2.3	分部分项工程暂估价				按招标文件规定 或合同约定明细 详见E.26表
3	计日工				明细详见E.27表
4	总承包服务费				明细详见E.28表
5	优质工程增加费				明细详见E.29表
6	安全责任险、环境保护税		0.6	194.83	明细详见E.29表
7	提前竣工措施增加费				明细详见E.29表
8	索赔签证				明细详见E.30表
9	其他项目费合计	1+2.2+2.3+3+4+5+6+7+8		194.83	

注: 材料暂估单价进入清单项目综合单价, 此处不汇总。

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 直播实训室(二) 标段:

第1页、共2页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	H00001	人工费	元	2971.024	1.00	2971.02	
2	03010100001	铆钉	个	681.312	0.18	122.64	
3	03010300030	自攻螺钉	个	269.10	0.03	8.07	
4	03010500230	螺栓带帽带垫 综合	套	2.34	0.53	1.24	
5	03010700027	膨胀螺栓 M16	套	164.356	2.02	332.00	
6	03130100019	低碳钢焊条 综合	kg	0.15	6.02	0.90	
7	03130100025	碳钢电焊条 J422 Φ4.0	kg	0.612	6.02	3.68	
8	03130600008	合金钢钻头	个	4.508	4.42	19.93	
9	03210100026	射钉	个	17.901	0.06	1.07	
10	03210100033	铁钉	kg	1.972	6.50	12.82	
11	03210900015	铁件 综合	kg	4.68	7.05	32.99	
12	05030100002	杉木锯材	m3	0.022	1830.00	40.26	
13	09010100001	石膏板	m2	12.285	15.00	184.28	
14	10011300003	轻钢龙骨不上人型(平面) 600×600	m2	11.876	23.00	273.15	
15	10011700001	隔墙轻钢龙骨 75mm×40mm×0.63mm	m	77.104	7.90	609.12	
16	10011700002	隔墙轻钢龙骨 75mm×50mm×0.63mm	m	144.569	7.90	1142.10	
17	10170100004	吊筋	kg	3.218	5.50	17.70	
18	11231100001~1	定制隔音门	m2	2.40	1100.00	2640.00	
19	13010100003	成品腻子粉	kg	28.08	0.77	21.62	
20	13030300005	白乳胶漆	kg	2.764	9.20	25.43	
21	15030300004	岩棉吸音板	m2	76.104	180.00	13698.72	
22	15070700001~1	48kg/m3离心玻璃吸音棉	m2	76.104	80.00	6088.32	
23	34110100002	水	t	0.012	4.39	0.05	
24	88010500001	其他材料费	元	238.465	1.00	238.47	
25	BC000001	灯膜	m2	7.20	190.00	1368.00	
		本页小计	元			29853.58	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 直播实训室(二) 标段:

第2页、共2页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
26	J7-118	砂轮切割机 砂轮直径(mm) 500 小型	台班	1.45	53.92	78.18	
27	J7-124	电锤 520W 小型	台班	2.254	8.57	19.32	
28	J9-1	交流弧焊机 容量(kV·A) 21 小型	台班	0.026	65.47	1.70	
29	J9-2	交流弧焊机 容量(kV·A) 32 小型	台班	0.025	95.91	2.40	
		本页小计	元			101.60	
		合 计	元			29955.18	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

E.14: 单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 过道及隔墙 标段:

第1页 共1页

序号	工程内容	计费基础说明	费率 %	金额	其中: 暂估价(元)
一	分部分项工程费	分部分项费用合计		20750.27	
1	直接费			17968.72	
1.1	人工费			8655.17	
1.2	材料费			9128.08	
1.2.1	其中:工程设备费/其他	(详见附录C说明第2条规定计算)			
1.3	机械费			185.47	
2	管理费		9.65	1714.67	
3	其他管理费	(按附录C说明第2条规定计算)	2		
4	利润		6	1066.10	
二	措施项目费	1+2+3		1143.75	
1	单价措施项目费	单价措施项目费合计			
1.1	直接费				
1.1.1	人工费				
1.1.2	材料费				
1.1.3	机械费				
1.2	管理费		9.65		
1.3	利润		6		
2	总价措施项目费	(按E.20总价措施项目计价表计算)		33.20	
3	绿色施工安全防护措施项目费	(按E.21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	6.25	1110.55	
3.1	其中安全生产费	(按E.21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	3.29	584.59	
三	其他项目费	(按E.23其他项目计价汇总表计算)		131.36	
四	税前造价	一+二+三		22025.38	
五	销项税额	四	9	1982.28	
	单位工程建安造价	四+五		24007.66	

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 过道及隔墙 标段:

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
		过道及隔墙					20750.27	
1	011407001001	涂料墙面	1、原墙体 2、1:0.3:3水泥石灰砂浆打底 3、1:0.3:2.5水泥石灰砂浆抹面(厚度不超过25mm) 4、满刷墙地面界面剂(墙固)两遍 5、刮环保型防潮腻子二遍,阴阳角贴角线修正,精细打磨 6、刷抗碱底漆一遍 7、刷无机涂料两遍	m2	46.00	90.44	4160.24	
1.1	A12-24	石膏砂浆 砖墙柱面 9mm		100m ²	0.46	3803.53	1749.62	
1.2	A12-22	水泥砂浆 墙面界面剂		100m ²	0.46	223.08	102.62	
1.3	A15-114	喷(刷)刮涂料 满刮防水腻子二遍 石灰砂浆、石膏砂浆墙面		100m ²	0.46	2316.10	1065.41	
1.4	A15-59换	抹灰面油漆 刷乳胶漆 抹灰面 三遍~换:无机涂料		100m ²	0.46	2701.28	1242.59	
2	010402001001	砌块墙	1.120 厚实心砖墙	m3	9.2357	898.45	8297.81	
2.1	A4-8	混水砖墙 1/2砖		10m ³	0.92357	8984.48	8297.80	
3	011201001001	墙面一般抹灰	1.水泥砂浆抹灰	m2	153.928	40.40	6218.69	
3.1	A12-1	墙面、墙裙抹水泥砂浆 内砖墙 20mm		100m ²	1.53928	4039.52	6217.95	
4	010801001001	新增门		樘	1.00	1573.53	1573.53	
4.1	A14-3	木门 成品套装木门安装 单扇门		10樘	0.10	15735.25	1573.53	
5	BC001	吊灯移位		项	1.00	500.00	500.00	
本页合计							20750.27	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。
全国统一热线:4006-258-995

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 过道及隔墙 标段:

第2页 共2页

序号	项目编码	项目 名 称	项 目 特 征 描 述	计 量 单 位	工 程 量	金 额 (元)		
						综 合 单 价	合 价	其 中: 暂 估 价
5.1	BCZM0001	吊灯移位		项	1.00	500.00	500.00	
		本 页 合 计						
		合 计					20750.27	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 20: 总价措施项目清单计费表

工程名称: 过道及隔墙 标段:

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	备注
1	011707005001	冬雨季施工增加费	分部分项工程费+单价措施费	0.16	33.20	
合计					33.20	

注: 按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

E.23: 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 过道及隔墙 标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计费基础/单价	费率/数量	合计金额(元)	备注
1	暂列金额				明细详见E.24表
2	暂估价				
2.1	材料(工程设备)暂估价				明细详见E.25表
2.2	专业工程暂估价				明细详见E.26表
2.3	分部分项工程暂估价				按招标文件规定 或合同约定明细 详见E.26表
3	计日工				明细详见E.27表
4	总承包服务费				明细详见E.28表
5	优质工程增加费				明细详见E.29表
6	安全责任险、环境保护税		0.6	131.36	明细详见E.29表
7	提前竣工措施增加费				明细详见E.29表
8	索赔签证				明细详见E.30表
9	其他项目费合计	1+2.2+2.3+3+4+5+6+7+8		131.36	

注: 材料暂估单价进入清单项目综合单价, 此处不汇总。

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 过道及隔墙 标段:

第1页、共1页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价 (元)	合价(元)	备注
1	H00001	人工费	元	8655.178	1.00	8655.18	
2	03010300013	沉头木螺钉 L32	个	12.60	0.03	0.38	
3	03030900004	不锈钢合页	个	2.00	7.08	14.16	
4	03110700003	水砂纸	张	0.50	1.15	0.58	
5	04030400001	粗净砂	m3	0.31	270.03	83.71	
6	04090700002	熟石膏粉	kg	328.302	1.21	397.25	
7	04130100006	标准砖 240×115×53	m3	7.621	395.54	3014.41	
8	11010200002	单扇套装平开实木门	樘	1.00	1200.00	1200.00	
9	13010100002	防水腻子(成品)	kg	93.84	4.81	451.37	
10	13030300005~1	无机涂料	kg	16.298	9.20	149.94	
11	14410000011	建筑胶	kg	2.346	2.50	5.87	
12	34110100002	水	t	2.866	4.39	12.58	
13	88010500001	其他材料费	元	258.369	1.00	258.37	
14	BC000001	吊灯移位	项	1.00	500.00	500.00	
15	80010200003	预拌干混抹灰砂浆 DP M20.0	m3	3.263	605.31	1975.13	
16	80010300002	预拌干混砌筑砂浆 DM M10.0	m3	1.801	590.38	1063.27	
17	80090300002	干混界面砂浆 DIT M10	m3	0.052	1.06	0.06	
18	J6-12	灰浆搅拌机 拌筒容量(L) 200 小型	台班	0.074	182.80	13.53	
19	J6-14	干混砂浆罐式搅拌机 200(L) 小型	台班	0.728	236.27	172.00	
		本页小计	元			17967.77	
		合 计	元			17967.77	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。